cuadrados en el que ubica dos (2) estructuras residenciales localizado en el
lote número nueve (9) de la Calle Pedro Arzuaga del Bloque Cuarenta (40)
del Centro Urbano de Carolina – numero catastral 088-067-040-04-001 –
fue valorada en la cantidad de doscientos cincuenta y dos mil
cuatrocientos dólares ($252,400.00). Este informe de Valoración tuvo
fecha de efectividad el 19 de junio de 2008.

POR CUANTO: Con fecha del 29 de octubre de 2008 el Tasador Raúl O. Barreras revisó y
avaló mediante documento al efecto el Informe de Valoración preparado
por el Evaluador Pedro Luis Jiménez haciendo así viable el hacer la oferta